МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4390

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 04.06.2019 № 3821
«О проведении Единого Выпускного бала для учащихся 11-х классов
«Алые паруса на 60-й параллели»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», во исполнение протокола заседания организационного комитета «Об организации и проведении Единого Выпускного бала для выпускников 11-х классов «Алые паруса на 60-й параллели» в 2019 году от 14.06.2019:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.06.2019 № 3821                  «О проведении Единого Выпускного бала для учащихся 11-х классов «Алые паруса                на 60-й параллели» изменение, дополнив приложение 2 к постановлению строкой         следующего содержания:

	№
	Название мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственные

	32
	Обеспечение технического
сопровождения Единого
выпускного бала
	до 23 июня 2019 года
	муниципальное
автономное учреждение «Городская дирекция культурных программ»

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,                   возникшие с 01.04.2019.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города									    В.Н. Шувалов